
NEDIS IP kamera 4G solární/ venkovní/ IP65/
Wi-Fi/ 1080p/ PIR senzor/ USB-C/ microSD/
noční vidění/ Android/ iOS/ bílá

cena vč DPH: 4651 Kč
cena bez DPH: 3844 Kč

Kód zboží (ID): 5682183

PN: SIMCBO50WT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Venkovní Kamera 4G | Full HD 1080p | Náklon | IP65 | Cloudové Úložiště
(volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | 5 V DC | Se snímačem pohybu | Noční
vidění | Bílá • Inteligentní IP bateriová venkovní kamera - maximální flexibilita,
protože je 100% bezdrátová • Snadné připojení přímo k aplikaci Nedis Smartlife App
prostřednictvím sítě 4G – není nutný žádný samostatný rozbočovač • Vodotěsné
pouzdro (IP65) pro vnitřní i venkovní použití • Dobíjecí baterie - není potřeba žádná
blízká elektrická zásuvka • Solární panel – pro udržení nabité baterie • Reaguje
automaticky na záznam jakéhokoli pohybu • Detekce pohybu 6 - 10 metrů • Ideální
pro mobilní monitorování domů, zahrad a dalších prostor • Obousměrná
komunikace s potlačením šumu - slyšet a mluvit s těmi, kteří se nacházejí v oblasti •
Funkce alarmu a sirény • Rozlišení Full HD 1080P - pro křišťálově čistý záznam •
Velká pozorovací plocha s širokým úhlem záběru 120° • Úhel natočení: 350° a
náklon 75° • Funkce barevného nočního vidění nabízí dosah cca 10 metrů • Funkce
reflektoru pro zobrazení barev v noci - 4 ks vylepšených IR LED + 4 ks reflektorů •
Ukládání videozáznamů díky slotu pro microSD kartu (až 128 GB) • Životnost
baterie až 20 dní, při 5 detekcích denně • Možnost ukládání videa přes cloud (na
základě předplatného) • Funkce pro více uživatelů, takže ke kameře má přístup
několik lidí současně • Dodává se s externí anténou pro zvýšení signálu Wi-Fi až 70
metrů v otevřeném prostoru a až 15 metrů přes zeď • Dodáváno s instalačním
materiálem pro nástěnné, stropní, venkovní a vnitřní instalace • Plná podpora všech
ostatních produktů řady Nedis® SmartLife Tato dobíjecí venkovní kamera Nedis
SmartLife Full-HD vám umožní sledovat, co se děje kolem vašeho domu, bez ohledu
na to, zda existuje bezprostřední hrozba, nebo se prostě chcete cítit zcela
bezpečně. Tato 4G kamera přichází s velkou flexibilitou. Podporuje mobilní připojení
4G LTE, což je ideální, když není k dispozici připojení Wi-Fi. Kromě toho je vybavena



solárním panelem a baterií, takže bude fungovat, i když nikde poblíž není žádná
elektrická zásuvka. Díky vodotěsnému pouzdru (IP65) je inteligentní kamera
chráněna před vodou, a proto ji lze bez obav namontovat na vnější fasádu. Díky
tomu je ideálním fotoaparátem pro venkovské domy, staveniště atd. což vám
umožní sledovat váš majetek a zaznamenávat jakýkoli zvuk nebo pohyb, ať už jste
doma nebo na cestách. Aplikace Nedis SmartLife vás upozorní v případě pohybu,
takže můžete včas zasáhnout. Bateriový provoz Jakmile je kamera nabitá, jste
připraveni ji použít jako bezpečnostní kameru nebo pečlivě sledovat své věci. V
závislosti na počtu nahrávek může vydržet několik měsíců na jedno nabití. V
průměru, když zaznamená 5 událostí denně, baterie vydrží 20 dní. Ale v kombinaci
se solárním panelem bude baterie vždy nabitá. To může být ovlivněno okolní
teplotou. Rozlišení Full HD Vše, co vidíte, můžete sledovat a reagovat na něj v
reálném čase prostřednictvím aplikace Nedis SmartLife. Možnost otáčení o 350° a
náklonu o 70° poskytuje větší flexibilitu pro získání dokonalého obrazu. Díky slotu
micro SD můžete ukládat nahrávky na kartu micro SD až do velikosti 128 GB (není
součástí dodávky). Nahrává v rozlišení Full HD (1920x1080 pixelů) pro úplnou
čistotu zachycených snímků. K dispozici je také možnost uložit video materiál v naší
aplikaci prostřednictvím cloudového řešení (založeného na předplatném). Reaguje
na pohyb Kamera reaguje na pohyby, takže když někdo projde kolem 4G kamery v
zorném poli 120 stupňů, bude reagovat. Díky AI Human Motion Detection analyzuje
tvary osob, což vám umožňuje nastavit ji tak, aby detekovala pouze lidské pohyby,
čímž si ušetříte zbytečné alarmy. Pokud chcete, automaticky spustí nahrávání a
navíc obdržíte na svůj smartphone push oznámení. Oznámení se zobrazují jako
vyskakovací zprávy na vašem smartphonu, aniž byste museli otevřít aplikaci. To
znamená, že jste okamžitě informováni a můžete reagovat velmi rychle. Funkce pro
více uživatelů umožňuje přístup ke kameře i několika lidem současně. Noční vidění
Kamera vidí jasně i v noci díky funkci barevného nočního vidění, která nabízí dosah
cca 10 metrů. Fotoaparát má funkci reflektoru pro vidění barev v noci díky 4 ks
vylepšeným IR LED a 4 ks reflektorům. Obousměrná komunikace 4G kamera je
vybavena mikrofonem a reproduktorem s potlačením šumu. Obousměrná zvuková
komunikace funguje perfektně, když mluvíte s někým, kdo je v blízkosti 4G kamery.
Takto s ním můžete mluvit, i když nejste doma. Fotoaparát má 120° širokoúhlý
objektiv fotoaparátu. To umožňuje velmi velký rozsah sledování. Kromě toho
kamera také podporuje funkci alarmu a sirény, která odradí vetřelce. Snadné
nastavení 4G kamera je dodávána s externí anténou pro zvýšení bezdrátového
signálu 4G. Kamera je napájena prostřednictvím dobíjecích baterií nebo může být
nabíjena pomocí přiloženého solárního panelu. Proto můžete nastavit 4G kameru, i
když v blízkosti není žádná elektrická zásuvka. Nástěnný, stropní držák kamery je
součástí pro umístění kamery na stěny vašeho domu, ale také popruh pro
připevnění kamery ke stromu, například. O Nedis SmartLife Produkty Nedis
SmartLife se snadno instalují a integrují se přímo do vaší sítě. Objevte širokou a
neustále se rozšiřující řadu produktů – jako jsou žárovky, vypínače, zásuvky, senzory
a kamery – které lze ovládat pomocí snadno použitelné a intuitivní aplikace. Ať už
hledáte jednu chytrou žárovku nebo zásuvku, nebo chcete automatizovat celý dům,
zjistěte, jak dostupné jsou dnes chytré technologie.



SmartLife Venkovní Kamera 4G | Full HD 1080p | Náklon | IP65 | Cloudové Úložiště
(volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | 5 V DC | Se snímačem pohybu |
Noční vidění | Bílá • Inteligentní IP bateriová venkovní kamera - maximální
flexibilita, protože je 100% bezdrátová • Snadné připojení přímo k aplikaci Nedis
Smartlife App prostřednictvím sítě 4G – není nutný žádný samostatný rozbočovač •
Vodotěsné pouzdro (IP65) pro vnitřní i venkovní použití • Dobíjecí baterie - není
potřeba žádná blízká elektrická zásuvka • Solární panel – pro udržení nabité
baterie • Reaguje automaticky na záznam jakéhokoli pohybu • Detekce pohybu 6 -
10 metrů • Ideální pro mobilní monitorování domů, zahrad a dalších prostor •
Obousměrná komunikace s potlačením šumu - slyšet a mluvit s těmi, kteří se
nacházejí v oblasti • Funkce alarmu a sirény • Rozlišení Full HD 1080P - pro
křišťálově čistý záznam • Velká pozorovací plocha s širokým úhlem záběru 120° •
Úhel natočení: 350° a náklon 75° • Funkce barevného nočního vidění nabízí dosah
cca 10 metrů • Funkce reflektoru pro zobrazení barev v noci - 4 ks vylepšených IR
LED + 4 ks reflektorů • Ukládání videozáznamů díky slotu pro microSD kartu (až
128 GB) • Životnost baterie až 20 dní, při 5 detekcích denně • Možnost ukládání
videa přes cloud (na základě předplatného) • Funkce pro více uživatelů, takže ke
kameře má přístup několik lidí současně • Dodává se s externí anténou pro zvýšení
signálu Wi-Fi až 70 metrů v otevřeném prostoru a až 15 metrů přes zeď •
Dodáváno s instalačním materiálem pro nástěnné, stropní, venkovní a vnitřní
instalace • Plná podpora všech ostatních produktů řady Nedis® SmartLife Tato
dobíjecí venkovní kamera Nedis SmartLife Full-HD vám umožní sledovat, co se děje
kolem vašeho domu, bez ohledu na to, zda existuje bezprostřední hrozba, nebo se
prostě chcete cítit zcela bezpečně. Tato 4G kamera přichází s velkou flexibilitou.
Podporuje mobilní připojení 4G LTE, což je ideální, když není k dispozici připojení Wi-
Fi. Kromě toho je vybavena solárním panelem a baterií, takže bude fungovat, i
když nikde poblíž není žádná elektrická zásuvka. Díky vodotěsnému pouzdru (IP65)
je inteligentní kamera chráněna před vodou, a proto ji lze bez obav namontovat na
vnější fasádu. Díky tomu je ideálním fotoaparátem pro venkovské domy, staveniště
atd. což vám umožní sledovat váš majetek a zaznamenávat jakýkoli zvuk nebo
pohyb, ať už jste doma nebo na cestách. Aplikace Nedis SmartLife vás upozorní v
případě pohybu, takže můžete včas zasáhnout. Bateriový provoz Jakmile je kamera
nabitá, jste připraveni ji použít jako bezpečnostní kameru nebo pečlivě sledovat
své věci. V závislosti na počtu nahrávek může vydržet několik měsíců na jedno
nabití. V průměru, když zaznamená 5 událostí denně, baterie vydrží 20 dní. Ale v
kombinaci se solárním panelem bude baterie vždy nabitá. To může být ovlivněno
okolní teplotou. Rozlišení Full HD Vše, co vidíte, můžete sledovat a reagovat na něj
v reálném čase prostřednictvím aplikace Nedis SmartLife. Možnost otáčení o 350°
a náklonu o 70° poskytuje větší flexibilitu pro získání dokonalého obrazu. Díky slotu
micro SD můžete ukládat nahrávky na kartu micro SD až do velikosti 128 GB (není
součástí dodávky). Nahrává v rozlišení Full HD (1920x1080 pixelů) pro úplnou
čistotu zachycených snímků. K dispozici je také možnost uložit video materiál v
naší aplikaci prostřednictvím cloudového řešení (založeného na předplatném).
Reaguje na pohyb Kamera reaguje na pohyby, takže když někdo projde kolem 4G
kamery v zorném poli 120 stupňů, bude reagovat. Díky AI Human Motion Detection
analyzuje tvary osob, což vám umožňuje nastavit ji tak, aby detekovala pouze
lidské pohyby, čímž si ušetříte zbytečné alarmy. Pokud chcete, automaticky spustí
nahrávání a navíc obdržíte na svůj smartphone push oznámení. Oznámení se
zobrazují jako vyskakovací zprávy na vašem smartphonu, aniž byste museli otevřít



aplikaci. To znamená, že jste okamžitě informováni a můžete reagovat velmi
rychle. Funkce pro více uživatelů umožňuje přístup ke kameře i několika lidem
současně. Noční vidění Kamera vidí jasně i v noci díky funkci barevného nočního
vidění, která nabízí dosah cca 10 metrů. Fotoaparát má funkci reflektoru pro vidění
barev v noci díky 4 ks vylepšeným IR LED a 4 ks reflektorům. Obousměrná
komunikace 4G kamera je vybavena mikrofonem a reproduktorem s potlačením
šumu. Obousměrná zvuková komunikace funguje perfektně, když mluvíte s někým,
kdo je v blízkosti 4G kamery. Takto s ním můžete mluvit, i když nejste doma.
Fotoaparát má 120° širokoúhlý objektiv fotoaparátu. To umožňuje velmi velký
rozsah sledování. Kromě toho kamera také podporuje funkci alarmu a sirény, která
odradí vetřelce. Snadné nastavení 4G kamera je dodávána s externí anténou pro
zvýšení bezdrátového signálu 4G. Kamera je napájena prostřednictvím dobíjecích
baterií nebo může být nabíjena pomocí přiloženého solárního panelu. Proto můžete
nastavit 4G kameru, i když v blízkosti není žádná elektrická zásuvka. Nástěnný,
stropní držák kamery je součástí pro umístění kamery na stěny vašeho domu, ale
také popruh pro připevnění kamery ke stromu, například. O Nedis SmartLife
Produkty Nedis SmartLife se snadno instalují a integrují se přímo do vaší sítě.
Objevte širokou a neustále se rozšiřující řadu produktů – jako jsou žárovky,
vypínače, zásuvky, senzory a kamery – které lze ovládat pomocí snadno použitelné
a intuitivní aplikace. Ať už hledáte jednu chytrou žárovku nebo zásuvku, nebo
chcete automatizovat celý dům, zjistěte, jak dostupné jsou dnes chytré
technologie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

